令和 2年 7月 12日

四国大学／四国大学短期大学部

学長 松重 和美

吉野川市と四国大学・四国大学短期大学部との
地域貢献に関する包括連携協定締結式の開催について

 平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 吉野川市と四国大学・四国大学短期大学部は、それぞれ有する知的・人的資源を結集し、

包括的な連携・協力を推進することにより、地域課題の解決及び地域の活性化に取り組むと

ともに、地域社会への貢献及び大学の教育研究活動の充実に寄与することを目的に、包括連

携に関する協定を締結いたします。

今後は、芸術、文化及びスポーツの振興や子育て支援及び教育など、多岐に渡る分野で連携

していく予定です。

 つきましては、下記のとおり締結式を執り行いますので、ご多用中とは存じますが、万障

お繰り合わせのうえ、取材方ご配慮くださいますようお願い申し上げます。

記

●日時：令和 2年 7月 15日（水）11時～

●場所：吉野川市民プラザ 1階エントランスホール

（徳島県吉野川市鴨島町鴨島 252-1）

●次第： 一．開式

         一．出席者紹介

         一．協定書の概要説明

         一．協定書調印

         一．写真撮影

         一．挨拶

         一．閉式

以上

【問合せ先】〒771-1192 徳島市応神町古川字戎子野 123-1

四国大学 社会連携推進課 担当：久我

TEL 088-665-9953 ／ e-mail sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp

Press Release

mailto:sudachisuishin@shikoku-u.ac.jp